

Guru Ravidas Ayurved University Punjab Hoshiarpur

NOTICE

It is for information for all the candidates whose names have been put in the panel of Trainers (Yoga) and uploaded on the website of the University on 12.09.2023 that Two Week Residential Refresher Course Training (Meditation and Yoga Science) will be imparted at Rattan Professional Education College of Ayurveda, Sohana, S.A.S. Nagar from 18.09.2023 to 02.10.2023. All the concerned are directed to report at the above venue on 18.09.2023 at sharp 10:00 AM. They should bring their belongings for 15 days stay. No salary will be paid for the residential refresher course training period. Appointment letters will be issued only to those candidates who complete their refresher course training successfully.

Arrangements regarding accommodation, breakfast, lunch and dinner will be made by the University. No TA/DA will be paid for joining the refresher course.

For further updates please keep visiting website of the University regularly.

Registrar

ਗੁਰੂ ਰਵਿਦਾਸ ਆਯੁਰਵੇਦ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪੰਜਾਬ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ

ਨੋਟਿਸ

ਸਾਰੇ ਸਬੰਧਤ ਉਮੀਦਵਾਰ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਂ ਟਰੇਨਰ (ਯੋਗਾ) ਦੇ ਪੈਨਲ ਵਿੱਚ ਰੱਖੇ ਗਏ ਹਨ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 12.09.2023 ਨੂੰ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅੱਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ, ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ 2 ਹਫ਼ਤਿਆਂ ਦਾ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਰਿਫਰੈਸ਼ਰ ਕੋਰਸ (ਮੈਡੀਟੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਯੋਗਾ ਸਾਇੰਸ) ਰਤਨ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨਲ ਕਾਲਜ ਆਫ ਆਯੁਰਵੇਦ, ਸੋਹਾਣਾ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ.ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਮਿਤੀ 18.09.2023 ਤੋਂ ਮਿਤੀ 02.10.2023 ਤੱਕ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਸਾਰੇ ਸਬੰਧਤ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਮਿਤੀ 18.09.2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ ਉਪਰੋਕਤ ਸਥਾਨ ਤੇ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨ। ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਠਹਿਰਨ ਲਈ ਆਪਣਾ ਸਮਾਨ ਨਾਲ ਲੈਕੇ ਆਉਣ। ਰਿਫਰੈਸ਼ਰ ਕੋਰਸ ਦੀ ਟਰੇਨਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦੀ ਤਨਖਾਹ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਨਿਯੁਕਤੀ ਪੱਤਰ ਕੇਵਲ ਉਨ੍ਹਾਂ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਹੀ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ਜੋ ਆਪਣੀ ਰਿਫਰੈਸ਼ਰ ਕੋਰਸ ਦੀ ਟਰੇਨਿੰਗ ਸਫਲਤਾਪੂਰਵਕ ਪੂਰੀ ਕਰਨਗੇ।

ਰਹਿਣ, ਨਾਸ਼ਤਾ, ਦੁਪਿਹਰ ਅਤੇ ਰਾਤ ਦੇ ਖਾਣੇ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਰਿਫਰੈਸ਼ਰ ਕੋਰਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਲਈ ਕੋਈ ਟੀ.ਏ./ਡੀ.ਏ. ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਤੇ ਹੋਰ ਸੂਚਨਾ ਲਈ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਨਿਯਮਤ ਤੌਰ ਤੇ ਵਿਜਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।

ਰਜਿਸਟਰਾਰ